Ofício GP. nº. 0577/2008

Botucatu, 03 de julho de 2008.

Senhor Gerente,

Considerando que a funcionária em comissão Vanilda Gonçalves e Silva, foi desligada desta Casa no último dia 02 de junho de 2008, cujo valor da rescisão importou em R$ 2.880,31 (dois mil, oitocentos e oitenta reais e trinta e um centavos), comunicamos que 30% do valor de referida rescisão é de R$ 864,08 (oitocentos e sessenta e quatro reais e oito centavos), para pagamento de parcela de empréstimo, conforme consta na Cláusula 8ª do Contrato de Empréstimo Consignação Caixa.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

À GERÊNCIA DA

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Agência 0292 – BOTUCATU - SP